ПРОТОКОЛ № 2
заседания штаба по воспитательной работе Б-Неклиновской сш

Село Большая Неклиновка, улица Школьная 76-А,
Неклиновский район, Ростовская область

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 14:00
время

Присутствовало 7 человек
Тимофеев О.Н.
Режко А.С.

Бондаренко Я.В.

Кислица М.Г.

Попова А.В.

Г алицкая И. А.

Пак А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 выполнении решений предыдущего заседания Штаба.
2. Профилактика жестокого обращения в отношении несовершеннолетних.
3.Организация внеурочной занятости учащихся школы в клубах по интересам,кружках,
секциях, УДО (итоги).
4.Работа классного руководителя, социального педагога по предупреждению
правонарушений среди учащихся.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию Режко А.С.. Алена
Сергеевна предоставила отчет о выполнении решений предыдущего заседания
РЕШИЛИ: работу считать удовлетворительной.
Результаты голосования:
«За» - 7 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).
По второму, третьему и четвертому вопросу слушали советника директора по
воспитанию Режко А.С.
РЕШИЛИ: работу считать удовлетворительной.
Результаты голосования:
«За» - 7 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

«6» сентября 2023 г.
Дата проведения

1. Тимофеев О.Н.- директор школы,
руководитель штаба воспитательной
работы.

2. Режко А.С. -  советник директора по
воспитательной работе.
4.Бондаренко Я.В -  социальный педагог.
5. Кислица М.Г. -  учитель физической

культуры.
6. Попова А.В. -  школьный библиотекарь.
7. Галицкая И.А. -  руководитель ШМО

классных руководителей.
. .

8. Пак А .В-учитель начальных классов.